[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2014

                          № 766

        г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.05.2014 № 598

В целях организованного проведения дней выпускных мероприятий в образовательных учреждениях города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 12.05.2014 № 598

 «О проведении праздничных мероприятий, посвященных дню последнего звонка, Международному Дню защиты детей, выпускных вечеров в образовательных учреждениях города, Дню знаний», дополнив словами пункт 4  «согласно приложению № 1», изложив его в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел потребительского рынка
Администрации города
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 17.06.2014  № 766
	№ п/п
	Дата проведения мероприятия
	Место проведения
	Места запрета розничной продажи алкогольной продукции

	1
	20.06.2014
	МБОУ СОШ № 8

	1. ЗАО «ТД Перекресток», магазин ул. Харьковская, 74

2. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Харьковская, 80-а

3. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Харьковская, 80-а

4. ИП Зоричев В.Ю., магазин ул. Харьковская, 78-а

5. ИП Булавин А.И., магазин ул. Харьковская, 92-а, помещение 1

6. ИП Елиава Т.Б., магазин ул. Харьковская, 68/2

7. ИП Ушинин И.Н., магазин ул. Харьковская, 100, помещение 49

8. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Харьковская, 100, помещение 1

9. ИП Стуров И.В., магазин ул. Харьковская, 120-б

10. ИП Алеева Е.С., магазин ул. Демократическая, 27, пом. 1

11. ООО «Эверест», магазин ул. Демократическая, 27, пом. 1

12. ООО «Дельта», магазин ул. Производственная, 1

	МБОУ СОШ № 16

	1. ИП Краснянский М.Г., магазин ул. Перова, 1

2. ИП Комиссаржевская Л.Н., магазин ул. Авсеева, 3-д

	МБОУ СОШ № 40

	1. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Чиха, 21-г

2. ООО «Смак», магазин ул. Молодежная, 22

3. ИП Репина Г.В, магазин ул. Вильямса, 1-а

4. ИП Репина Г.В, магазин ул. Станиславского, 1-а

5. ИП Репина Г.В, магазин ул. Чиха, 36

6. ИП Левченко Ю.В., магазин ул. Чиха, 21

7. ООО «ТПС ОРЕШЕК», магазин ул. Чиха, 21-в

8. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Чиха, 21-в

9. ИП Волкова Н.А., магазин ул. Чиха, 21-а

10. ИП Левченко Ю.В., магазин ул. Молодежная, 2-в

11. ИП Крупович В.В. магазин ул. Мичурина, 71

12. ИП Полищук В.А., магазин ул. Мичурина, 61-б

13. ООО «Микава», магазин ул. Мичурина, 61-б

14. ИП Шмаков Д.И., магазин ул. Мичурина, 3

15. ИП Редина О.В., магазин ул. Ростовская, 32-д

	2
	21.06.2014
	МБУК «ГДК И К»

(МБОУ СОШ №4)
	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Линейная, 4

2. ООО «Забава», магазин ул. Линейная, 4, помещение 1

3. ИП Леонова Т.А., магазин ул. Линейная, 1

4. ИП Мироненко А.С., магазин ул. Линейная, 1

	МБОУ СОШ №  34

	1. ЗАО «ТД Перекресток», магазин ул. Курчатова, 34

2. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Соколова, 17

3. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Соколова, 17

4. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Восточная, 10

5. ООО «ТПС «ОРЕШЕК», ул. Восточная, 10

6. ООО «Дельта», магазин ул. Буденного, 13-б

7. ООО «Березка», магазин ул. Буденного, 13-а

8. ИП Бурьянова В.К., магазин ул. Поленова, 23

9. ООО «Провиантъ», магазин ул. Минина, 34-а

10. ИП Никифорова Л.В., магазин ул. Котельникова. 3

11. ИП Мамаева Л.А., магазин ул. Буденного, 69-а

	3
	22.06.2014
	ДОД «ЦРТДиЮ»

(МБОУ СОШ № 24)

	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Базарная, 15

2. ЗАО «Тандер», магазин пр. Ленина, 23

3. ООО «Офелия», магазин ул. Садовая, 16

4. ИП Пилягина Е.М., магазин ул. Садовая, 27-б

5. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 19

6. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 31

7. ООО «Лилия», магазин ул. Комсомольская, 30-а

8. ИП Буланова И.В., магазин ул. Комсомольская, 28

9. ООО «Смак», магазин пр. Ленина, 5-а

10. ООО ТП «Магазин №62», ул. Базарная, 26

11. ООО «Континент», магазин ул. Дзержинского, 20, помещение 15

12. ИП Медвецкая О.И., магазин ул. Дзержинского, 22, помещение 21

13. ООО «21 Век», магазин ул. Советская, 20

14. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 19-б

15. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 24-б

16. ИП Шевченко В,В,, магазин ул. Комсомольская, 59

17. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин пр. Ленина, 42

18. ИП Синицын С.Н., магазин пр. Ленина, 42

19. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Советской Конституции, 30-а

20. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Советской Конституции, 30-а

21. ИП Войнов М.Н., магазин ул. Советской Конституции, 19

22. ИП Григорян Б.С., магазин ул. Советской Конституции, 9-б

23. ИП Рыбальченко С.П., магазин ул. Отечественная, 9

	4
	24.06.2014
	МБОУ СОШ № 1

	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Базарная, 15

2. ЗАО «Тандер», магазин пр. Ленина, 23

3. ООО «Офелия», магазин ул. Садовая, 16

4. ИП Пилягина Е.М., магазин ул. Садовая, 27-б

5. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 19

6. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 31

7. ООО «Лилия», магазин ул. Комсомольская, 30-а

8. ИП Буланова И.В., магазин ул. Комсомольская, 28

9. ООО «Смак», магазин пр. Ленина, 5-а

10. ООО ТП «Магазин №62», ул. Базарная, 26

11. ООО «Континент», магазин ул. Дзержинского, 20, помещение 15

12. ИП Медвецкая О.И., магазин ул. Дзержинского, 22, помещение 21

13. ООО «21 Век», магазин ул. Советская, 20

14. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 19-б

15. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 24-б

16. ИП Шевченко В,В,, магазин ул. Комсомольская, 59

17. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин пр. Ленина, 42

18. ИП Синицын С.Н., магазин пр. Ленина, 42

19. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Советской Конституции, 30-а

20. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Советской Конституции, 30-а

21. ИП Войнов М.Н., магазин ул. Советской Конституции, 19

22. ИП Григорян Б.С., магазин ул. Советской Конституции, 9-б

23. ИП Рыбальченко С.П., магазин ул. Отечественная, 9

	ДОД «ЦРТДиЮ»

 (МБОУ СОШ № 27)

	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Базарная, 15

2. ЗАО «Тандер», магазин пр. Ленина, 23

3. ООО «Офелия», магазин ул. Садовая, 16

4. ИП Пилягина Е.М., магазин ул. Садовая, 27-б

5. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 19

6. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 31

7. ООО «Лилия», магазин ул. Комсомольская, 30-а

8. ИП Буланова И.В., магазин ул. Комсомольская, 28

9. ООО «Смак», магазин пр. Ленина, 5-а

10. ООО ТП «Магазин №62», ул. Базарная, 26

11. ООО «Континент», магазин ул. Дзержинского, 20, помещение 15

12. ИП Медвецкая О.И., магазин ул. Дзержинского, 22, помещение 21

13. ООО «21 Век», магазин ул. Советская, 20

14. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 19-б

15. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 24-б

16. ИП Шевченко В,В,, магазин ул. Комсомольская, 59

17. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин пр. Ленина, 42

18. ИП Синицын С.Н., магазин пр. Ленина, 42

19. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Советской Конституции, 30-а

20. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Советской Конституции, 30-а

21. ИП Войнов М.Н., магазин ул. Советской Конституции, 19

22. ИП Григорян Б.С., магазин ул. Советской Конституции, 9-б

23. ИП Рыбальченко С.П., магазин ул. Отечественная, 9

	5
	25.06.2014
	МБОУ СОШ № 7

	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Радио, 26-а

2. ЗАО «Тандер», магазин ул. Ленинградская, 9-а

3. ООО «Провиантъ», магазин ул. Радио, 1-б

4. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Радио, 36-а

5. ИП Тарасова И.Т., магазин ул. Радио, 36/48

6. ИП Тарасова И.Т., магазин ул. Ленинградская, 5-в

7. ИП Юшин В.Н., магазин ул. Радио,15-а

8. ИП Антонова Н.В., магазин ул. Радио, 76, помещение 1

9. ИП Шандра И.В., магазин ул. Радио, 8

10. ИП Кулан О.О., магазин ул. Прогрессивная, 2/2

11. ИП Сергиенко Л.А., магазин ул. Радио,

12. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Комитетская, 20

13. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. 4-я пятилетка, 21-г

14. ИП Синицын С.Н., магазин ул. 4-я пятилетка, 21-г

15. ИП Кравчук А.В., магазин ул. Радищева. 33

16. ИП Брижанова Г.И., магазин ул. Ленинградская, 5-б

17. ИП Омельченко Е.А., магазин ул. 2-я пятилетка, 10/2-а

18. ИП Захарченко Л.Н., магазин ул. Русская, 6

	 ДОД «ЦРТДиЮ»

 (МБОУ СОШ № 25)

	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Базарная, 15

2. ЗАО «Тандер», магазин пр. Ленина, 23

3. ООО «Офелия», магазин ул. Садовая, 16

4. ИП Пилягина Е.М., магазин ул. Садовая, 27-б

5. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 19

6. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 31

7. ООО «Лилия», магазин ул. Комсомольская, 30-а

8. ИП Буланова И.В., магазин ул. Комсомольская, 28

9. ООО «Смак», магазин пр. Ленина, 5-а

10. ООО ТП «Магазин №62», ул. Базарная, 26

11. ООО «Континент», магазин ул. Дзержинского, 20, помещение 15

12. ИП Медвецкая О.И., магазин ул. Дзержинского, 22, помещение 21

13. ООО «21 Век», магазин ул. Советская, 20

14. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 19-б

15. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 24-б

16. ИП Шевченко В,В,, магазин ул. Комсомольская, 59

17. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин пр. Ленина, 42

18. ИП Синицын С.Н., магазин пр. Ленина, 42

19. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Советской Конституции, 30-а

20. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Советской Конституции, 30-а

21. ИП Войнов М.Н., магазин ул. Советской Конституции, 19

22. ИП Григорян Б.С., магазин ул. Советской Конституции, 9-б

23. ИП Рыбальченко С.П., магазин ул. Отечественная, 9

	МБОУ СОШ № 31

	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Городская, 62

2. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Городская, 64

3. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Городская, 64

4. ООО «Колос-2», магазин ул. Городская, 62-б

5. ИП Крупович В.В., магазин ул. Городская

6. ООО «Люкс», магазин ул. Харьковская, 143-а

7. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Харьковская, 30

8. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Харьковская, 8

9. ИП Тимофеева И.Н., магазин ул. Харьковская, 123

10. ИП Алеева Е.С., магазин ул. Зорге, 54

11. ООО «Кристалл», магазин ул. Харьковская, 117

12. ООО «Стимул», магазин ул. Харьковская, 129-а

13. ИП Головков В.М., магазин ул. Харьковская, 129-а

14. ООО «Казачка», магазин ул. 60 лет Октября, 50/12

15. ИП Шведенко Д.С., магазин ул. Нерушимая, 35

16.      16. ООО «Континент», магазин ул. 60 лет Октября, 2-а/2

17. ИП Погорелова Н.С,, магазин ул. 60 лет Октября, 2-а/2

18. ИП Абдуллаев Р.А., магазин ул. 60 лет Октября, 29-а

19. ИП Абдуллаев Р.А., магазин ул. Городская, 19

20. ИП Войнов М.Н., магазин ул. Харьковская. 107

21. ИП Тарасова И.Т., магазин ул. Харьковская, 24-а

22. ИП Муллин А.И., магазин ул. Харьковская, 14, помещение 1

	МБОУ СОШ № 37

	1. ИП Курзанцева В.Н., магазин ул. Железнякова, 43

2. ИП Курзанцева В.Н., магазин ул. Пирогова, 79

3. ИП Курзанцева В.Н., магазин ул. Пирогова, 42

4. ИП Курзанцева В.Н., магазин ул. Антипова, 111

5. ИП Попова Г.В., магазин ул. Погодина, 26-а

6. ИП Булавин А.В., магазин ул. Железнякова, 23

7. ИП Золотова Т.В., магазин ул. Антипова, 82-д

8. ИП Шевцов В.Г., магазин ул. Курская, 111-а

9. ИП Голикова И.В., магазин ул. Водострой, 8-а

10. ИП Голикова И.В., магазин ул. Королева, 10-а

11. ИП Осетрова Г.И., магазин ул. Антипова, 11-а

12. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Антипова, 11

13. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Антипова, 11

14. ИП Нусс В.Б., магазин ул. Лаптевых, 5, корпус 4

15. ИП Шевцова С.Ф., магазин ул. Курская. 26/18

16. ОАО «НМЗ», магазин ул. Железнякова, 35

	6
	26.06.2014
	МБОУ ДОД «ДМШ»

(МБОУ СОШ № 3)

	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Базарная, 15

2. ЗАО «Тандер», магазин пр. Ленина, 23

3. ООО «Офелия», магазин ул. Садовая, 16

4. ИП Пилягина Е.М., магазин ул. Садовая, 27-б

5. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 19

6. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 31

7. ООО «Лилия», магазин ул. Комсомольская, 30-а

8. ИП Буланова И.В., магазин ул. Комсомольская, 28

9. ООО «Смак», магазин пр. Ленина, 5-а

10. ООО ТП «Магазин №62», ул. Базарная, 26

11. ООО «Континент», магазин ул. Дзержинского, 20, помещение 15

12. ИП Медвецкая О.И., магазин ул. Дзержинского, 22, помещение 21

13. ООО «21 Век», магазин ул. Советская, 20

14. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 19-б

15. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 24-б

16. ИП Шевченко В,В,, магазин ул. Комсомольская, 59

17. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин пр. Ленина, 42

18. ИП Синицын С.Н., магазин пр. Ленина, 42

19. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Советской Конституции, 30-а

20. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Советской Конституции, 30-а

21. ИП Войнов М.Н., магазин ул. Советской Конституции, 19

22. ИП Григорян Б.С., магазин ул. Советской Конституции, 9-б

23. ИП Рыбальченко С.П., магазин ул. Отечественная, 9

	ДОД «ЦРТДиЮ»

 (МБОУ СОШ № 14)
	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Базарная, 15

2. ЗАО «Тандер», магазин пр. Ленина, 23

3. ООО «Офелия», магазин ул. Садовая, 16

4. ИП Пилягина Е.М., магазин ул. Садовая, 27-б

5. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 19

6. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 31

7. ООО «Лилия», магазин ул. Комсомольская, 30-а

8. ИП Буланова И.В., магазин ул. Комсомольская, 28

9. ООО «Смак», магазин пр. Ленина, 5-а

10. ООО ТП «Магазин №62», ул. Базарная, 26

11. ООО «Континент», магазин ул. Дзержинского, 20, помещение 15

12. ИП Медвецкая О.И., магазин ул. Дзержинского, 22, помещение 21

13. ООО «21 Век», магазин ул. Советская, 20

14. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 19-б

15. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 24-б

16. ИП Шевченко В,В,, магазин ул. Комсомольская, 59

17. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин пр. Ленина, 42

18. ИП Синицын С.Н., магазин пр. Ленина, 42

19. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Советской Конституции, 30-а

20. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Советской Конституции, 30-а

21. ИП Войнов М.Н., магазин ул. Советской Конституции, 19

22. ИП Григорян Б.С., магазин ул. Советской Конституции, 9-б

23. ИП Рыбальченко С.П., магазин ул. Отечественная, 9

	7
	28.06.2014
	ДОД «ЦРТДиЮ»

(МБОУ СОШ № 28)

	1. ЗАО «Тандер», магазин ул. Базарная, 15

2. ЗАО «Тандер», магазин пр. Ленина, 23

3. ООО «Офелия», магазин ул. Садовая, 16

4. ИП Пилягина Е.М., магазин ул. Садовая, 27-б

5. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 19

6. ООО «Лидер», магазин ул. Комсомольская, 31

7. ООО «Лилия», магазин ул. Комсомольская, 30-а

8. ИП Буланова И.В., магазин ул. Комсомольская, 28

9. ООО «Смак», магазин пр. Ленина, 5-а

10. ООО ТП «Магазин №62», ул. Базарная, 26

11. ООО «Континент», магазин ул. Дзержинского, 20, помещение 15

12. ИП Медвецкая О.И., магазин ул. Дзержинского, 22, помещение 21

13. ООО «21 Век», магазин ул. Советская, 20

14. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 19-б

15. ООО «ТК «Меркурий-Н», магазин ул. Базарная, 24-б

16. ИП Шевченко В,В,, магазин ул. Комсомольская, 59

17. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин пр. Ленина, 42

18. ИП Синицын С.Н., магазин пр. Ленина, 42

19. ООО ТПС «ОРЕШЕК», магазин ул. Советской Конституции, 30-а

20. ИП Синицын С.Н., магазин ул. Советской Конституции, 30-а

21. ИП Войнов М.Н., магазин ул. Советской Конституции, 19

22. ИП Григорян Б.С., магазин ул. Советской Конституции, 9-б

23. ИП Рыбальченко С.П., магазин ул. Отечественная, 9

Управляющий делами

Администрации города

                    Ю.А. Лубенцов

УД г.Новошахтинск №  783